
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

AVVISO VOLONTARIO PER LA TRASPARENZA EX ANTE 

Titolo dell'appalto: Indagine di mercato e avviso volontario per la trasparenza preventiva, relativo alla procedura 
negoziata, senza pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell'art. 63 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 , per la 
fornitura biennale in somministrazione di trattamenti di emodiafiltrazione HFR — HFR SUPRA con uso gratuito delle 
relative apparecchiature necessarie per l'erogazione dei trattamenti (service full risk) occorrenti all'UOC di Nefrologia 

con Dialisi e Trapianto dell'Arnas. 

Il nome dell'operatore economico individuato per il suddetto acquisto €: Medtronic Italia S.p.A. — con sede in Via 

Varesina 162, 20156 Milano . 

I'importo presunto per la fornitura biennale é di €. 268.000,00 oltre iva 4%. 

Informazioni complementari: Con il presente avviso si intende effettuare apposita indagine di mercato al fine di 

conoscere se, diversamente dalle informazione in possesso da questa ARNAS altri operatori economici possano 

fornire in somministrazione i trattamenti di emofiltrazione HFR-HFR SUPRA ed in service full risk le relative 

apparecchiature necessarie per l'erogazione dei trattamenti, con caratteristiche tecniche similari o equivalenti, che 
abbiano la medesima equivalenza prestazionale a quelle richieste . 

Si invitano, pertanto, gli operatori interessati a manifestare a questa ARNAS 'interesse a partecipare ad una 
procedura di gara per la fornitura biennale in somministrazione di trattamenti di emodiafiltrazione HFR — HFR 
SUPRA con uso gratuito delle relative apparecchiature necessarie per l'erogazione dei trattamenti (service full risk) 
occorrenti all'UOC di Nefrologia , entro il termine tassativo delle ore 12,00 del 02/10/2019 dichiarando la propria 
disponibilita a fornire quanto in argomento, unitamente a dichiarazione attestante il miglio prezzo praticato di 
aggiudicazione praticato nell’ultimo biennio, presso altre Aziende Sanitarie e/o Ospedaliere pubbliche e/o private del 

territorio nazionale , considerando la medesima tipologia di contratto. Qualora al presente avviso dara riscontro “un 

rivenditore autorizzato” sara fatto obbligo allo stesso di fornire il miglior prezzo di aggiudicazione del produttore e/o 
distributore nazionale applicato alle Aziende Sanitarie e/o Ospedaliere pubbliche e/o private del territorio nazionale. 

La predetta dichiarazione dovra essere trasmessa all'indirizzo pec: ape.ospedalecivicopa@pec.it e dovra recare la 
seguente dicitura: “manifestazione interesse alla partecipazione alla procedura di acquisto per fornitura biennale in 

somministrazione di trattamenti di emodiafiltrazione HFR — HFR SUPRA con uso gratuito delle relative 
apparecchiature necessarie per l'erogazione dei trattamenti (service full risk) occorrenti all'UOC di Nefrologia con 

Dialisi e Trapianto dell'Arnas. 

Nel caso in cui a seguito della presente indagine conoscitiva, venga confermato che la societa innanzi indicata 

costituisca unico operatore economico in grado di fornire quanto richiesto , I' Arnas_ intende manifestare l’intenzione 

di stipulare un contratto previa negoziazione delle condizioni contrattuale ai sensi dell’art. 63 comma 2, lettera b) del 
D. Lgs. 50/2016 con la societa che é stata individuata quale unica fornitrice. 

46 SET. 2018 
Palermo [i 

Avviso spedito alla GUCE per la pubblicazione in data At Ei | 2AG 

Respongabile Unico del Procedimento 

\ 

/Regioné Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


